PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация

Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2023 г

№ 12
р.п. Тайтурка

Об утверждении перечня объектов Тайтурского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь 23, 46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов Тайтурского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году (Приложение № 1).
2. Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и делопроизводству опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (www.taiturka.irkmo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                                   С.В.Буяков
Подготовил: Ведущий специалист администрации по экономической политике________________________ В.С.Гольчик
«___»_________2023 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян

«___»_________2023 г.